MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE st., DE DEZEMBRO DE 2019.

Autoriza a participação de membros no

evento "Security Day", a ser realizado no dia

10 de dezembro de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ri2 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°

08191.125099/2019-81;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento

"Security Day", a ser realizado no dia 10 de dezembro de 2019, das 14h30 às 17h, Auditório

do MPDFT - Edifício Sede, com ônus de instrutoria para o MPDFT.

MEMBRO CLASSE

WANESSA ALPINO BIGONHA ALVIM PROMOTORA DE JUSTIÇA

MAERCIA CORREIA DE MELLO PROMOTORA DE JUSTIÇA

RODOLFO LACE KRAUSE PROMOTOR DE JUSTIÇA

LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

LEONARDO OTREIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

eX0 j_S\
F  BIANA COSTA OLIVEIRA BA RETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.653, 11 DE DEZEMBRO DE 2019.